
Witamy na nowej stronie internetowej Gminy 
Duszniki

Mamy przyjemność zaprezentować Państwu nową stronę internetową Gminy Duszniki.

Nowa strona to nie tylko zmiana szaty graficznej i układu informacji, ale również nowe narzędzia umożliwiające 
szybki i wygodny kontakt z wójtem i pracownikami urzędu i ułatwiające informowanie mieszkańców o tym, co 
ważne, ciekawe i warte uwagi. 

W tworzeniu strony zależało nam przede wszystkim na tym, aby najważniejsze informacje były dostępne "na 
wyciągnięcie ręki", stąd między innymi funkcjonalne i intuicyjne narzędzie, jakim jest KALENDARZ. Wystarczy 
wybrać dany dzień miesiąca, w którym zaplanowano wydarzenie (budka oznaczona ciemniejszym kolorem). W 
efekcie pojawi się strona z wykazem wydarzeń w bieżącym miesiącu i szczegółami tego, które zostało wybrane.

Strona daje również możliwość zadania pytania Wójtowi i otrzymania odpowiedzi poprzez opublikowanie jej 
na stronie. Zastrzegamy jednak, że będziemy publikować odpowiedzi na pytania konkretne i rzeczowe, 
dotyczące funkcjonowania samorządu, urzędu i spraw w nim prowadzonych. Historia pytań będzie stale 
dostępna na stronie, zatem będzie można śledzić na bieżąco przekazywane w ten sposób informacje.

Z myślą o mieszkańcach powstała zakładka STREFA MIESZKAŃCA, gdzie będziemy zamieszczać informacje 
przydatne w praktyce w kontaktach z urzędem. Umieszczono tu narzędzie "Zgłoś usterkę / problem", 
pozwalające sprawnie i bez konieczności osobistego kontaktu zgłosić problem lub usterkę. Zachęcamy, by w ten 
sposób informować nas o awariach oświetlenia drogowego, problemach z drogami, chodnikami, wywozem 
odpadów, itp. Wszelkie sugestie i propozycje dotyczące funkcjonowania urzędu czy strony internetowej również 
będą tu mile widziane.

W STREFIE MIESZKAŃCA będziemy zamieszczać również różne ogłoszenia: o pracy oferowanej przez firmy 
zewnętrzne, o działaniach podejmowanych przez organizacje pozarządowe na rzecz mieszkańców, itp.

Mamy ogromną nadzieję, że nowa strona okaże się przejrzysta, wygodna w użytkowaniu oraz że dostarczy 
potrzebnych informacji. Jesteśmy otwarci na sugestie i pomysły dotyczące tego, co i w jakiej formie 
zamieszczać, żeby ułatwić kontakt z urzędem.

Jednocześnie prosimy o wyrozumiałość jeśli coś, czego Państwo potrzebujecie, nie zostało jeszcze uzupełnione. 
Dołożymy starań, aby sprawnie i szybko uaktualnić i uzupełnić brakujące informacje.

Życzymy przyjemnego korzystania z nowej strony internetowej Gminy Duszniki.

Wójt i pracownicy Urzędu Gminy Duszniki.


